

STOREE SAISON 利用規約改定のお知らせ

2022年4月7日をもって STOREE SAISON 利用規約を改定させていただきます。主な改定内容は下記の通りです。

■STOREE SAISON 利用規約 新旧対照表

| 改定前 | 改定後 |
|---|--|
| 第5条（契約の成立） 略1～3 4. 商品又は特定商品が発送された後、当社から会員へ、 <u>発送をお知らせする E メールを送付いたします。</u> | 第5条（契約の成立） 略1～3 4. 商品又は特定商品が発送された後、 <u>当社若しくはストア、又はその両方から</u> 会員へ、 <u>発送をお知らせする E メールを送付いたします。</u> |

以上